Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 1.

8.2009 ACR 220/845

BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKA PEC * 6.z& vod serialu

OPEN 1.jizda - ZAVOD **Vy sledky** Start: 15:02:28
[Pot.[st.&.| Prijmeni Jméno [Lic. ID Ro & [stat] FMN | Klub | Stroj kola | €as [Body |
1. 151 Paul Tomas A NE 86 CZE ACCR HORSOVSKY TYN YAMAHA 250 13 | 25:47,565 @ 25
2. 39 Liska Patrik A NE 91 |CZE| ACCR CERNOSIN HUSABERG 450 13 | 25:52,427 22
3. 12 Urban Pavel A NE 90 CZE ACCR VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T 13 | 25:53,205 20
4. 144 Hanousek Roman A CH 92 ' CZE ACCR POPLZE HONDA 13 | 25:59,421 18
5. 15 Polivka Jan A NE 79 CZE ACCR Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450 13 | 26:25,548 16
6. 87 Fojtik Petr B BE 87 |CZE ACCR MX TEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T 13 | 26:40,835 15
7. 177 Dolezal Ales A BE 79 CZE ACCR UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450 13 | 26:46,382 14
8. 99 Jandera Ondfej Al - 92 | CZE ACCR NOVE STRASECI YAMAHA 250 13 | 27:09,272 13
9. 127 Kraus Marek B BE| 74 |CZE ACCR PODLUHY uHOROVIC YAMAHA 450 13 | 27:24,261 12
10. 404 Oulehle Jan Al - 87 | CZE ACCR KLATOVY HONDA 13 | 27:25,085 11
11. 41 Petermann Tomas B | BE 80 CZE ACCR HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450 13 | 27:30,815 10
12. 161 Bulik Petr B NE 89 |CZE ACCR MOTOKLUB KRISE v ACR/TIS u BLA KAWASAKI 450 13 | 27:31,981 9
13. 70 Hajek Petr A |l - 82 |CZE ACCR AEC RACING TEAM/PRAHA 4 UJEZD KAWASAKI 450 13 | 27:33,989 8
14. 84 Lochman Martin A CH 87 CZE ACCR PUR IZOLACE EN.LITOM./MALESOV YAMAHA 450 13 | 27:39,840 7
15. 98 Nejedlo Vitek B CH 94 CZE ACCR MALA SKALA HONDA 13 | 27:44,042 6
16. 171 Kulhanek Adam B NE 93 |CZE ACCR KOZLANY HONDA 250 4T 13 | 28:02,109 5
17. 323 Vasicek Jifi A NE 93 CZE ACCR HORNI SLAVKOV KTM 12 | 25:49,060 4
18. 28 Svehla Zbynék B BE 88 CZE ACCR ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T 12 | 26:11,234 3
19. 2|Bambusek Tomas B CH 88 |CZE ACCR BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T 12 | 26:12,300 2
20. 990 Zeithamer Josef A BE 88 | CZE| ACCR CERNOSICE SUZUKI 450 12 | 26:28,940 1
21. 74 Mezek Milan B BE 75 CZE ACCR HOSTOMICE SUZUKI 450 12 | 26:39,248 0
22. 138 Prskavec Marekl B CH 87 CZE ACCR NOVY BOR SUZUKI 450 12 | 26:43,388 0
23. 691 Jati Petr B NE| 62 |CZE ACCR PLZEN SUZUKI 450 12 | 26:49,574 0
24. 107 Kraus Jan B BE| 88 |CZE ACCR PODLUHY uHOROVIC SUZUKI 450 12 | 27:19,180 0
25. 147 Sedlak Jindfich B BE| 82 |CZE ACCR SYKORICE uZBECNA HONDA 450 4T 12 | 27:33,059 0
26. 57 Krhoun Vaclav B NE 88 CZE ACCR TACHOV YAMAHA 450 4T 11  26:02,675 0
27. 80 Wildt Jifi B BE 94 CZE ACCR PRAHAG HONDA 11 | 26:13,104 0
28. 91 Nedvéd Jaroslav A NE 94 CZE ACCR STARY PLZENEC HONDA 11 | 26:22,300 0
29. 292 Furbacherova |Kristyna A BE 92 CZE ACCR JILOVE U PRAHY YAMAHA 250 4T 11 | 27:56,691 0
30. 199 Spurny Vaclav B CH| 47 | CZE ACCR BYSTRANY HONDA 450 10 | 25:20,002 0
31. 202 Nedved Jonas A NE 93 CZE ACCR STARY PLZENEC KAWASAKI 6 | 13:39,897 0
32. 771 Vokac Miroslav A NE 90 CZE ACCR PLZEN KAWASAKI 450 5 | 11:02,948 0
33. 75 Hejda Pavel C | - 75 | CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/LUZNA KAWASAKI 450 4T 5 | 12:19,105 0
34. 175 Hlavacek David A BE 76 | CZE| ACCR SESTAJOVICE SUZUKI 450 4 109:48,018 0
35. 42 Brada Josef B 'NE| 90 | CZE ACCR PRICHOVICE HONDA 450 4T 3 | 06:26,085 0
Délka 1 kola: 1,6 km Pr amérna rychlost vit éze: 48,386 km/hod. NejlepSi €as na 1 kolo: 01:57,079 st. €.: 144 vkole: 12




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 1.

8.2009

BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKA PEC *

6.za vod serialu

OPEN

1. jizda ZAVOD

*Prjezdy ***

Start:

15:02:28

|Start|151|39 |12 |144|15 |87 |177|99 |127 |4o4|41 |161|70 |84 |98 |171 |323|28 | 2 |990|74 |138 |691|107|147|57 |80 |91 |292|199 |202 |771|75 |175|42 |

1. |39 151 87 15 12 404 42 144 127 99 98 177 161 171 84 28 323 41 74 70 2 990 138 75 147 771 91 107 80 175 691 57 202 292 199 //
2. 139 151 87 12 15 404 144 127 177 99 42 98 171 41 161 84 28 323 70 2 74 990 771 138 147 75 107 91 691 202 80 57 175 292 199 /I
3. 39 151 87 12 15 144 404 127 177 99 42 41 98 171 161 84 28 323 70 2 771 74 990 138 147 107 691 202 75 91 57 80 175 292 // |199
4. 39 151 12 87 15 144 404 177 127 99 98 41 171 161 84 28 323 70 771 2 74 990 138 107 691 147 202 75 91 80 175 // | 57 292 199 O
5. |39 151 12 87 15 144 404 177 127 99 41 98 171 84 161 28 323 70 771 2 | 74 990 138 691 107 202 147 // 91 80 57 75 292 199 0 O
6. | 39 151 12 15 87 144 404 177 127 99 41 98 171 161 84 28 323 70 2 74 138 990 691 202 107 // 147 91 80 57 292199 0 O O O
7. |39 151 12 144 15 87 177 404 99 41 127 98 171 161 84 70 323 28 2 74 990 138 // 691 107 147 91 57 80 292 199 0 O O O O
8. 39 151 12 144 15 87 177 99 41 404 127 98 161 171 84 70 323 28 2 990 // 74 138 691 107 147 91 57 80 292 199 0 O O O O
9. 39 151 12 144 15 87 177 99 41 404 127 98 161 84 70 171 323 28 2 /I 990 74 138 691 107 147 57 91 80 199/292 0 0 O O O
10. 151 39 12 144 15 87 177 99 41 127 404 98 161 70 84 171 /323 // 28 2 990 74 138 691 107 147 57 80 91 199 292 0 O O O O
11. 151 39 12 144 15 87 177 99 41 127 404 161 70 84 98 171323 // 28 2 990 74 138 691 107 147 57 80 91 292 0 O O O O O
12. 151 39 12 144 15 87 177 99 127 404 41 161 70 84 98 171 // 323 28 2 990 74 138 691 107 147 0 O O O O O O O O O
13. 1151 39 12 144 15 87 177 99 127 404 41 161 70 84 98 1712 0 O O O O O O O O O O O O O O o o o o0 o0




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 1.

8.2009 ACR 220/845

BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKA PEC *

6.za vod serialu

OPEN 1.jizda - ZAVOD ** C a s y prujezdl ** Start: 15:02:28
St.¢€. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
151 | 01:57,602 | 03:55,915 | 05:54,632 07:53,01 09:52,242 | 11:50,357 | 13:48,463 15:46,75 17:45,323 | 19:43,143 | 21:41,885 | 23:43,286 | 25:47,565
01:57,602 | 01:58,313 | 01:58,717 | 01:58,378 | 01:59,232 | 01:58,115 | 01:58,106 | 01:58,287 | 01:58,573 | >01:57,82< | 01:58,742 | 02:01,401 | 02:04,279
39 01:53,947 | 03:51,743 | 05:49,583 | 07:48,133 | 09:49,017 | 11:49,504 | 13:47,426 | 15:45,252 | 17:44,408 | 19:45,529 | 21:48,107 | 23:51,062 | 25:52,427
01:53,947 |>01:57,796<| 01:57,840 | 01:58,550 | 02:00,884 | 02:00,487 | 01:57,922 | 01:57,826 | 01:59,156 | 02:01,121 | 02:02,578 | 02:02,955 | 02:01,365
12 02:01,924 | 04:01,759 06:01,24 07:59,486 | 09:59,022 | 11:57,278 | 13:55,471 | 15:53,555 | 17:53,406 | 19:53,551 | 21:53,791 | 23:53,677 | 25:53,205
02:01,924 | 01:59,835 | 01:59,481 | 01:58,246 | 01:59,536 | 01:58,256 | 01:58,193 |>01:58,084< 01:59,851 | 02:00,145 | 02:00,240 | 01:59,886 | 01:59,528
144 | 02:07,819 | 04:08,854 | 06:08,387 | 08:06,700 | 10:05,476 | 12:08,049 | 14:08,093 | 16:06,839 | 18:05,123 | 20:05,076 | 22:03,584 | 24:00,663 | 25:59,421
02:07,819 | 02:01,035 | 01:59,533 | 01:58,313 | 01:58,776 | 02:02,573 | 02:00,044 | 01:58,746 | 01:58,284 | 01:59,953 | 01:58,508 |>01:57,079<| 01:58,758
15 02:01,054 | 04:02,700 | 06:03,766 | 08:03,386 | 10:04,783 | 12:06,282 | 14:09,086 | 16:10,634 | 18:12,805 | 20:14,981 | 22:18,355 | 24:22,204 | 26:25,548
02:01,054 | 02:01,646 | 02:01,066 | >01:59,62<| 02:01,397 | 02:01,499 | 02:02,804 | 02:01,548 | 02:02,171 | 02:02,176 | 02:03,374 | 02:03,849 | 02:03,344
87 01:58,992 | 04:00,357 | 06:00,403 | 08:01,294 | 10:04,005 | 12:07,007 | 14:10,917 | 16:14,334 | 18:19,760 | 20:24,251 | 22:29,498 | 24:34,469 | 26:40,835
01:58,992 | 02:01,365 |>02:00,046<| 02:00,891 | 02:02,711 | 02:03,002 | 02:03,91 | 02:03,417 | 02:05,426 | 02:04,491 | 02:05,247 | 02:04,971 | 02:06,366
177 | 02:11,246 | 04:15,332 | 06:18,475 | 08:20,714 | 10:21,097 | 12:24,235 | 14:26,328 | 16:28,797 | 18:30,798 | 20:33,382 | 22:36,108 | 24:40,407 | 26:46,382
02:11,246 | 02:04,086 | 02:03,143 | 02:02,239 |>02:00,383<| 02:03,138 | 02:02,093 | 02:02,469 | 02:02,001 | 02:02,584 | 02:02,726 | 02:04,299 | 02:05,975
99 02:09,305 | 04:16,213 | 06:20,676 | 08:23,870 | 10:27,756 | 12:32,443 | 14:36,870 | 16:43,862 | 18:48,074 | 20:51,038 | 22:54,084 | 25:01,152 | 27:09,272
02:09,305 | 02:06,908 | 02:04,463 | 02:03,194 | 02:03,886 | 02:04,687 | 02:04,427 | 02:06,992 | 02:04,212 |>02:02,964<| 02:03,046 | 02:07,068 | 02:08,120
127 | 02:08,616 | 04:13,877 | 06:16,442 | 08:21,587 | 10:24,834 | 12:29,061 | 14:52,523 | 16:54,978 | 19:01,156 | 21:04,334 | 23:07,673 | 25:14,467 | 27:24,261
02:08,616 | 02:05,261 | 02:02,565 | 02:05,145 | 02:03,247 | 02:04,227 | 02:23,462 |>02:02,455<| 02:06,178 | 02:03,178 | 02:03,339 | 02:06,794 | 02:09,794
404 | 02:03,849 | 04:07,856 | 06:12,085 | 08:17,464 | 10:19,981 | 12:23,328 | 14:28,256 | 16:53,476 | 18:59,154 | 21:11,056 | 23:15,977 | 25:21,677 | 27:25,085
02:03,849 | 02:04,007 | 02:04,229 | 02:05,379 [>02:02,517<| 02:03,347 | 02:04,928 | 02:25,220 | 02:05,678 | 02:11,902 | 02:04,921 | 02:05,700 | 02:03,408
41 02:17,996 | 04:23,198 | 06:26,771 | 08:36,848 | 10:40,193 | 12:45,603 | 14:47,213 | 16:49,460 | 18:54,309 | 20:57,109 | 23:00,776 | 25:25,347 | 27:30,815
02:17,996 | 02:05,202 | 02:03,573 | 02:10,077 | 02:03,345 | 02:05,410 [>02:01,610<| 02:02,247 | 02:04,849 | 02:02,800 | 02:03,667 | 02:24,571 | 02:05,468




St.€. 1 2 & 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

161 | 02:13,595 | 04:24,597 | 06:33,119 | 08:39,044 | 10:45,958 | 12:57,953 | 15:01,117 | 17:06,707 | 19:11,498 | 21:16,687 | 23:22,396 | 25:26,877 | 27:31,981
02:13,595 | 02:11,002 | 02:08,522 | 02:05,925 | 02:06,914 | 02:11,995 |>02:03,164<| 02:05,590 | 02:04,791 | 02:05,189 | 02:05,709 | 02:04,481 | 02:05,104

70 02:21,647 | 04:33,887 | 06:45,071 | 08:54,013 | 10:58,942 | 13:02,012 | 15:08,096 | 17:10,742 | 19:15,84 21:17,65 | 23:26,434 | 25:29,135 | 27:33,989
02:21,647 | 02:12,240 | 02:11,184 | 02:08,942 | 02:04,929 | 02:03,070 | 02:06,084 | 02:02,646 | 02:05,098 |>02:01,810<| 02:08,784 | 02:02,701 | 02:04,854

84 | 02:15,255 | 04:26,361 | 06:35,301 | 08:40,348 | 10:44,164 | 12:58,656 | 15:04,549 | 17:09,432 | 19:13,292 | 21:21,344 | 23:27,479 | 25:33,818 | 27:39,84
02:15,255 | 02:11,106 | 02:08,94 | 02:05,047 |>02:03,816<| 02:14,492 | 02:05,893 | 02:04,883 | 02:03,86 | 02:08,052 | 02:06,135 | 02:06,339 | 02:06,022

98 02:10,532 | 04:19,888 | 06:28,706 | 08:35,712 | 10:41,277 | 12:50,523 | 14:55,382 | 17:01,587 | 19:08,434 | 21:14,015 | 23:29,056 | 25:36,020 | 27:44,042
02:10,532 | 02:09,356 | 02:08,818 | 02:07,006 | 02:05,565 | 02:09,246 |>02:04,859<| 02:06,205 | 02:06,847 | 02:05,581 | 02:15,041 | 02:06,964 | 02:08,022

171 | 02:14,443 | 04:22,026 | 06:30,507 | 08:37,832 | 10:43,402 | 12:53,066 | 15:00,280 | 17:08,486 | 19:19,733 | 21:28,444 | 23:36,571 | 25:45,583 | 28:02,109
02:14,443 | 02:07,583 | 02:08,481 | 02:07,325 |>02:05,570<| 02:09,664 | 02:07,214 | 02:08,206 | 02:11,247 | 02:08,711 | 02:08,127 | 02:09,012 | 02:16,526

323 | 02:17,552 | 04:29,820 | 06:39,633 | 08:46,267 | 10:53,187 | 13:00,504 | 15:09,521 | 17:16,714 | 19:24,121 | 21:31,080 | 23:39,697 | 25:49,060
02:17,552 | 02:12,268 | 02:09,813 |>02:06,634<| 02:06,920 | 02:07,317 | 02:09,017 | 02:07,193 | 02:07,407 | 02:06,959 | 02:08,617 | 02:09,363

28 02:16,715 | 04:28,275 | 06:37,627 | 08:44,402 | 10:50,550 | 12:59,544 | 15:13,317 | 17:23,580 | 19:32,630 | 21:44,431 | 23:57,081 | 26:11,234
02:16,715 | 02:11,56 | 02:09,352 | 02:06,775 |>02:06,148<| 02:08,994 | 02:13,773 | 02:10,263 | 02:09,050 | 02:11,801 | 02:12,650 | 02:14,153

2 02:22,404 | 04:34,946 | 06:46,394 | 08:57,760 | 11:06,210 | 13:13,643 | 15:22,748 | 17:31,104 | 19:39,589 | 21:51,121 | 24:02,776 | 26:12,300
02:22,404 | 02:12,542 | 02:11,448 | 02:11,366 | 02:08,45 |>02:07,433<| 02:09,105 | 02:08,356 | 02:08,485 | 02:11,532 | 02:11,655 | 02:09,524

990 | 02:24,006 | 04:37,360 | 06:51,649 | 09:04,269 | 11:13,247 | 13:31,004 | 15:36,035 | 17:42,369 | 19:50,752 | 22:09,002 | 24:18,356 | 26:28,940
02:24,006 | 02:13,354 | 02:14,289 | 02:12,620 | 02:08,978 | 02:17,757 |>02:05,031<| 02:06,334 | 02:08,383 | 02:18,250 | 02:09,354 | 02:10,584

74 | 02:20,930 | 04:35,601 | 06:50,604 | 09:01,320 | 11:11,908 | 13:22,821 | 15:33,876 | 17:47,785 | 20:01,281 | 22:13,062 | 24:27,141 | 26:39,248
02:20,930 | 02:14,671 | 02:15,003 | 02:10,716 |>02:10,588<| 02:10,913 | 02:11,055 | 02:13,909 | 02:13,496 | 02:11,781 | 02:14,079 | 02:12,107

138 | 02:27,218 | 04:42,888 | 06:55,671 | 09:06,364 | 11:17,427 | 13:30,179 | 15:41,139 | 17:54,376 | 20:08,795 | 22:22,550 | 24:32,845 | 26:43,388
02:27,218 | 02:15,670 | 02:12,783 | 02:10,693 | 02:11,063 | 02:12,752 | 02:10,960 | 02:13,237 | 02:14,419 | 02:13,755 [>02:10,295<| 02:10,543

691 | 02:36,594 | 04:55,118 | 07:07,292 | 09:18,097 | 11:25,165 | 13:35,629 | 15:45,986 | 17:59,753 | 20:12,875 | 22:24,343 | 24:36,527 | 26:49,574
02:36,594 | 02:18,524 | 02:12,174 | 02:10,805 |>02:07,068<| 02:10,464 | 02:10,357 | 02:13,767 | 02:13,122 | 02:11,468 | 02:12,184 | 02:13,047

107 | 02:33,040 | 04:52,908 | 07:06,626 | 09:17,280 | 11:28,258 | 13:43,389 | 16:01,139 | 18:19,170 | 20:32,522 | 22:48,945 | 25:06,302 | 27:19,180
02:33,040 | 02:19,868 | 02:13,718 |>02:10,654<| 02:10,978 | 02:15,131 | 02:17,750 | 02:18,031 | 02:13,352 | 02:16,423 | 02:17,357 | 02:12,878




St.¢. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
147 | 02:29,216 | 04:47,851 | 07:04,939 | 09:20,264 | 11:34,472 | 13:49,800 | 16:06,156 | 18:23,929 | 20:40,511 | 22:55,107 | 25:12,062 | 27:33,059
02:29,216 | 02:18,635 | 02:17,088 | 02:15,325 |>02:14,208<| 02:15,328 | 02:16,356 | 02:17,773 | 02:16,582 | 02:14,596 | 02:16,955 | 02:20,997
57 02:37,699 | 04:58,751 | 07:16,390 | 09:51,591 | 12:11,429 | 14:27,416 | 16:44,763 | 19:02,941 | 21:20,258 | 23:41,859 | 26:02,675
02:37,699 | 02:21,052 | 02:17,639 | 02:35,201 | 02:19,838 |>02:15,987<| 02:17,347 | 02:18,178 | 02:17,317 | 02:21,601 | 02:20,816
80 02:34,502 | 04:57,902 | 07:20,609 | 09:40,270 | 12:03,529 | 14:24,227 | 16:45,799 | 19:06,482 | 21:29,575 | 23:50,392 | 26:13,104
02:34,502 | 02:23,400 | 02:22,707 |>02:19,661<| 02:23,259 | 02:20,698 | 02:21,572 | 02:20,683 | 02:23,093 | 02:20,817 | 02:22,712
91 02:32,394 | 04:54,191 | 07:15,724 | 09:36,780 | 11:56,418 | 14:18,472 | 16:39,627 | 19:02,089 | 21:27,789 | 23:52,401 | 26:22,300
02:32,394 | 02:21,797 | 02:21,533 | 02:21,056 |>02:19,638<| 02:22,054 | 02:21,155 | 02:22,462 | 02:25,700 | 02:24,612 | 02:29,899
292 | 02:47,142 | 05:19,082 | 07:46,548 | 10:15,671 | 12:47,933 | 15:17,314 | 17:46,840 | 20:20,624 | 22:51,722 | 25:23,995 | 27:56,691
02:47,142 | 02:31,940 [>02:27,466<| 02:29,123 | 02:32,262 | 02:29,381 | 02:29,526 | 02:33,784 | 02:31,098 | 02:32,273 | 02:32,696
199 | 02:48,356 | 05:20,889 | 07:48,925 | 10:19,284 | 12:51,903 | 15:21,883 | 17:51,354 | 20:21,414 | 22:47,068 | 25:20,002
02:48,356 | 02:32,533 | 02:28,036 | 02:30,359 | 02:32,619 | 02:29,980 | 02:29,471 | 02:30,060 (>02:25,654<| 02:32,934
202 | 02:39,645 | 04:55,913 | 07:08,356 | 09:21,119 | 11:29,246 | 13:39,897
02:39,645 | 02:16,268 | 02:12,443 | 02:12,763 |>02:08,127<| 02:10,651
771 | 02:30,285 | 04:39,137 | 06:47,840 | 08:55,630 | 11:02,948
02:30,285 | 02:08,852 | 02:08,703 | 02:07,790 |>02:07,318<
75 02:28,395 | 04:52,159 | 07:14,973 | 09:34,463 | 12:19,105
02:28,395 | 02:23,764 | 02:22,814 |>02:19,490<| 02:44,642
175 | 02:35,706 | 05:03,127 | 07:28,933 | 09:48,018
02:35,706 | 02:27,421 | 02:25,806 |>02:19,085<
42 02:07,335 | 04:17,641 | 06:26,085
02:07,335 | 02:10,306 [>02:08,444<




Sdruzeny p febor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 1.

8.2009 ACR 220/845

BUELL CUP 2009 * MX KLUB VYSOKA PEC *

6.za vod serialu

OPEN **Startovni li stina®**
Por. | St. €. Prijmeni Jméno |[Lic. | ID|Ro¢€.|Stat | FMN Klub Stroj
1. 2|Bambusek Toméas B |CH 88 |CZE | ACCR|BENZ TRANZIT/PROBOSTOV HONDA 450 4T
2. 12|Urban Pavel A |NE| 90 | CZE|ACCR|VELKE PRITOCNO HONDA 450 4T
3. 15| Polivka Jan A |NE| 79 | CZE|ACCR|Dv-trans JSM/KRAMOLIN HONDA 450
4. 28|Svehla Zbynék B |BE| 88 |CZE|ACCR|ROZTOKY U PRAHY HONDA 250 4T
5. 39|Liska Patrik A [NE| 91 | CzE|ACCR|CERNOSIN HUSABERG 450
6. 41 |Petermann Toméas B |BE| 80 |CZE | ACCR|HONDA-AUTO JAROV/PRAHA 6 HONDA 450
7. 42 |Brada Josef B |[NE| 90 |CZE | ACCR|PRICHOVICE HONDA 450 4T
8. 57 |Krhoun Vaclav B |[NE| 88 |CZE|ACCR|TACHOV YAMAHA 450 4T
9. 70|Hajek Petr A | --| 82 | CZE|ACCR|AEC RACING TEAM/PRAHA 4 UJEZD KAWASAKI 450
10. 74| Mezek Milan B |BE| 75 |CZE|ACCR|HOSTOMICE SUZUKI 450
11. 75|Hejda Pavel C | --| 75 | CZE|ACCR|SMS motokrosu PRAHA/LUZNA KAWASAKI 450 4T
12. 80 | Wildt Jiri B |BE| 94 |CZE|ACCR|PRAHA 6 HONDA
13. 84|Lochman Martin A |[CH| 87 | CZE|ACCR|PUR IZOLACE EN.LITOM./MALESOV YAMAHA 450
14. 87| Fojtik Petr B |BE| 87 |CZE|ACCR|MX TEAM H&H HOROVICE/ZAJECOV HONDA 450 4T
15. 91 |Nedvéd Jaroslav A |NE| 94 | CZE|ACCR|STARY PLZENEC HONDA
16. 98 |Nejedlo Vitek B |CH| 94 | CZE|ACCR MALA SKALA HONDA
17. 99 |Jandera Ondrej A | --| 92 | CZE|ACCR|NOVE STRASECI YAMAHA 250
18. 107|Kraus Jan B |BE| 88 |CZE|ACCR|PODLUHY uHOROVIC SUZUKI 450
19. 127|Kraus Marek B |BE| 74 |CZE|ACCR|PODLUHY uHOROVIC YAMAHA 450
20. 138|Prskavec Marekl B |CH| 87 | CZE|ACCR|NOVY BOR SUZUKI 450
21. 144 |Hanousek Roman A |CH| 92 | CZE |ACCR|POPLZE HONDA
22. 147|Sedlak Jindrich B |BE| 82 |CZE|ACCR|SYKORICE uZBECNA HONDA 450 4T
23. 151 |Paul Tomas A |NE| 86 |CZE|ACCR|HORSOVSKY TYN YAMAHA 250
24. 161|Bulik Petr B |[NE| 89 |CZE|ACCR|MOTOKLUB KRISE v ACR/TIS u BLA KAWASAKI 450
25. 171|Kulhanek Adam B |[NE| 93 |CZE|ACCR|KOZLANY HONDA 250 4T
26. 175|Hlavadek David A |BE| 76 | CZE|ACCR|SESTAJOVICE SUZUKI 450
27. 177|Dolezal Ales A |BE| 79 | CZE|ACCR|UAMK SPORT AGENCY PRAHA YAMAHA 450
28. 199|Spurny Vaclav B |CH| 47 |CZE|ACCR|BYSTRANY HONDA 450
29. 202 |Nedvéd Jonas A |NE| 93 | CZE|ACCR|STARY PLZENEC KAWASAKI
30. 292|Firbacherova |Kristyna A |BE| 92 | CZE|ACCR|JILOVE U PRAHY YAMAHA 250 4T
31. 323 |Vasicek Jifi A |NE| 93 | CZE|ACCR|HORNIi SLAVKOV KTM
32. 404 |0ulehle Jan A | --| 87 | CZE|ACCR|KLATOVY HONDA
33. 691 | Jati Petr B |[NE| 62 |CZE|ACCR|PLZEN SUZUKI 450
34. 771 |Vokag Miroslav A |NE| 90 | CZE|ACCR|PLZEN KAWASAKI 450
35. 990 | Zeithamer Josef A |BE| 88 |CZE|ACCR|CERNOSICE SUZUKI 450




